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فقط دو روز دیگر فرصت باقیست؛ 

ثبت نام از داوطلبان کاندیداتوری انتخابات چهارمین دوره انتخابات  چه کسانی به «بهشت» میروند؟  
شوراهای اسلامی شهر و روستا از روز 26 فروردین آغاز شده و تا اول اردیبهشت 92 ادامه خواهد

داشت و داوطلبان از 16خرداد به مدت یک هفته میتوانند تبلیغات کنند.
 ثبتنام از داوطلبان از امروز تا اول اردیبهشتماه تا ساعت 20 انجام میشود و تاکنون در شهر تهران
افراد مختلفی از طیفهای گونان سیاسی، اجتماعی و فرهنگی برای حضور در شورای شهر که ساختمان

آن در خیابان «بهشت» قرار دارد، اعلام آمادگی کردهاند، اینها حتما میدانند که برای پذیرش چه
مسوولیتی و چه وظایفی اقدام به ثبت نام کردهاند؛ در ماده 1 قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات

شوراهای اسلامی کشور در این زمینه آمده است: برای پیشبرد سریع برنامههای اجتماعی، اقتصادی،
عمرانی، بهداشتی، فرهنگی، آموزشی و سایر امور رفاهی از طریق همکاری مردم با توجه به مقتضیات
محلی اداره امور هر روستا، بخش، شهر، شهرستان یا استان با نظارت شورایی بهنام شورای روستا،

بخش، شهر، شهرستان یا استان صورت میگیرد و بهمنظور جلوگیری از تبعیض و جلب همکاری در تهیه
برنامههای عمرانی و رفاهی استانها و نظارت بر اجراء هماهنگ آن، شورای عالی استانها مرکب از

نمایندگان شوراهای استان تشکیل میشود.

رییس ستاد انتخابات شهرستان تهران از همان ابتدای راه اعلام کرد که این ستاد برای ثبت نام 3 هزار
وزارت اطلاعات، دستگاه قضایی، نیروی انتظامی،دادستانی به  نفر در شهرستان تهران آمادگی دارد.

همراه هیات نظارت بررسی صلاحیتها در این انتخابات را بر عهده دارند.
       

در شهر تهران یکصدهزار نفر دستاندکار امر انتخابات شوراها هستند. ثبتنامها هم از طریق سایت و
به صورت الکترونیکی انجام میشود و داوطلبان باید مدارکشان به طور کامل همراه داشته باشند.

همچنین اگر افرادی مشمول کسانی میشوند که با توجه به سمتشان نمیتوانند همزمان عضو شورای
شهر باشند، باید از سمت خود استعفای دهند و تایید استعفایشان نیز همراهشان بوده باشد.

در اولین روز ثبتنام از متقاضیان شوراهای اسلامی شهر و روستا 155 نفر در تهران متقاضی نامزدی
برای انتخابات شورای شهر تهران شدند و به فرمانداری تهران مراجعه کردند.

36 نفر از این 155 نفر با توجه به تکمیل پروندههایشان ثبتنامشان قطعی شد و بقیه نیز تکمیل
نواقص پروندهشان باید بار دیگر برای ثبتنام نهایی به فرمانداری مراجعه کنند.

مدرک تحصیلی برای متقاضیان نامزدی در شورای شهر در روستاهای زیر 200 نفر، خواندن و نوشتن و
در روستای بالای 200 نفر دیپلم است ضمن اینکه مدرک تحصیلی برای متقاضیان در شهرها با 20 هزار

جمعیت فوقدیپلم و بالاتر از 20 هزار نفر لیسانس است.

به گزارش ایسنا یکی از داوطلبان حاضر که کارشناسی مدیریت بازرگانی داشت، در پاسخ به این
پرسش خبرنگاران که دلیل ثبتنامتان چیست؟ گفت: من احساس وظیفه کردم ولی بیکار هم هستم.

وی افزود: از آنجایی که بیکار هستم فکر میکنم که بهتر میتوانم مشکلات مردم را درک کنم.

علیرضا دهقانی نماینده مجلس شورای اسلامی نیز با حضور در محل ثبتنام داوطلبان شوراهای شهر در
محل فرمانداری تهران، یکی از دلایل حضورش در چنین عرصهای را تجربه چهار ساله خود در مجلس

شورای اسلامی عنوان و اظهار کرد: فکر میکنم نسبت به مسایل مختلف شناخت لازم را دارم.
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وی افزود: من فعلا مستقل وارد این عرصه شدهام تا ببینم نام من بعد از این در کدام لیست قرار
میگیرد؛ البته مذاکراتی با من انجام شده است ولی هنوز به نتیجهای نرسیدهام.

دهقانی اضافه کرد: با توجه به حضور چهار ساله خود در مجلس شورای اسلامی، ارتباط تنگاتنگی هم با
مسئولان نظام و هم با عامه مردم دارم و معتقدم شوراها بهترین مکان برای ارتباط نزدیک با مردم

محسوب میشود.

این نماینده پیشین مجلس همچنین اظهار کرد: من هرچه دارم از لطف و محبت خدا و نگاه مردم دارم و
به نظر من در شوراها میتوان ارتباط تنگاتنگی با مردم داشت.

دهقانی در پایان صحبتهای خود تاکید کرد: نگاه من سیاسی نیست بلکه فقط به قصد خدمت وارد این
کریم عبداللهی از کاندیداهای اصلاح طلب آذربایجانشرقی در مجلس هشتم جزء اولین  عرصه شدهام.

کسانی بود که در روز اول ثبت نام داوطلبین شوراها موفق به ثبت نام نهایی شد و از روی تکلیف
شرکت نکرده بلکه معتقد هستند شرکت در هر حوزه فعالیت سیاسی و اجتماعی امروزه یک نیاز است نه

تکلیف . چرا که شورای شهر به هنرپیشه و ورزشکار نیاز ندارد بلکه نیازمند مدیران کاردان و متحصص
میباشد.  

آرش میراسماعیلی دبیر فدراسیون جودو نیز به محل فرمانداری تهران آمد و در پاسخ به پرسشهای
خبرنگاران درباره دلیل حضورش در این عرصه گفت: من فعلا وقت پاسخ دادن ندارم، بعدا بیایید.

با این حال وی در پاسخ به پرسش خبرنگاری، به گفتن این موضوع بسنده کرد که "با حضور خود
میتوانیم مردم را به صحنه بیاوریم و من هم احساس وظیفه کردم".

محمود رضاییان - مدیرعامل سابق سازمان بهشت زهرا - نیز که به گفته خود بیش از 40 سال در
شهرداری تهران سابقه فعالیت دارد، با حضور در فرمانداری تهران و ثبتنام برای انتخابات شوراها، به

تشریح دلایل حضورش پرداخت و اظهار کرد: پیش از این مشاور شورای شهر و سازمان زیباسازی
بودهام و مدت سه سال است که بازنشسته شدهام.

یک داوطلب دیگر نیز به خبرنگارن گفت: من  وی افزود: با توجه به تجربیاتم تکلیف دارم به میدان بیایم.
هیچ انگیزهای برای ثبتنام نداشتم و همینجوری ثبتنام کردم.

خبرنگاری پرسید مگر میشود همینجوری ثبتنام کرد؟ که وی پاسخ داد: چرا نشود؟ بله میشود.

رییس ستاد انتخابات شهرستان تهران تاکید کرده است که زمان ثبت نام انتخابات چهارمین دوره شوراها
تا پایان ساعت 24 روز اول اردیبهشت است و به هیچ وجه تمدید نخواهد شد.

فرماندری تهران نیز اعلام آمادگی کرده است روزانه از 700 نفر برای انتخابات شوراها ثبتنام کند.

در دومین روز از ثبتنام داوطلبان کاندیداتوری انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا،نیز تا ساعت
30:4 بعدازظهر 105 نفر ثبتنام قطعی کردند.

با افزایش مهلت ثبتنام داوطلبان چهارمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا از ساعت
14:30 به ساعت 17، دومین روز مراجعه این داوطلبان در فرمانداری تهران با ثبتنام قطعی 149 نفر

به پایان رسید.

از این تعداد یک نفر روحانی است و از میان داوطلبان 133 نفر مرد و 16 نفر زن بودند.

 2 / 6



چه کسانی به بهشت می روند؟  فقط دو روز دیگر فرصت باقیست .
جمعه, 30 فروردین 1392  ساعت 22:01

در دومین روز؛ جوانترین ثبتنامکننده 25 سال و مسنترین ثبتنامکننده 75 سال داشته است.
براساس آمار ثبتنام کنندگان قطعی از نظر سنی داوطلبان 25 تا 45 سال 117 نفر، 46 تا 60 سال

26 نفر و 61 تا 75 سال پنج نفر بودند. 16 داوطلب در بخشداری «کن» و «آفتاب» ثبتنام کردند.

در این روز در مدرک تحصیلی فوق دیپلم دو نفر، کارشناسی 85 نفر، کارشناسی ارشد 42 نفر و دکترا
14 نفر ثبتنامکننده داشتیم.

به گزارش ایسنا دومین روز ثبتنام داوطلبان چهارمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا
در فرمانداری تهران نیز با حاشیههایی همراه بود.

از جمله داوطلبانی که برای ثبتنام برای چهارمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا به
فرمانداری تهران مراجعه کردند، یک پیشکسوت بسکتبال و نیز مشاور فرهنگی استاندار سابق تهران بود.

یکی از داوطلبان ثبتنام در این دوره از انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا، یک جانباز دوره دفاع
مقدس بود که گفت وکیل دادگستری است و میخواهد برای احقاق حقوق جانبازان، معلولان و کهنسالان

جامعه تلاش کند چون معتقد است این قشر از جامعه بسیار مظلوم واقع شدهاند.

به گزارش ایسنا، در جمع ثبتنامکنندگانعلی محمدیاری قهرمان پرتاب دیسک پارالمپیک لندن نیز حضور
داشت و گفت: میخواهم ثابت کنم که با معلولیت هم در مراحل بالاتر شرکت کرد و موفق بود.

وی با اشاره به اینکه «تا الان درگیر مسابقات پارالمپیک لندن بودم و برای قهرمانی مسابقات فرانسه
نیز تمرین میکنم»، اظهار کرد: با شورای شهر و شهرداری تهران آشنایی دارم و سعی میکنم در این

رابطه فعال باشم و یکی از اهداف من حل کردن مشکل آلودگی هوا و ترافیک شهر تهران است.

وی همچنین عنوان کرد که مدال نقره و برنز پرتاب دیسک پارالمپیک لندن را کسب کرده است.

در میان داوطلبان خانمی که مدعی بود بطور مستقل در انتخابات شوراها شرکت کرده است، گفت:
احساس مسئولیت کردهام و فکر میکنم صدای کوچکی از جامعه هستم.

همچنین خانمی 32 ساله که دانشجوی کارشناسی ارشد روانشناسی عمومی بود، گفت که دفاع
پایاننامهاش بعد از خردادماه انجام خواهد شد و در ادامه تصریح کرد: انگیزه حضورم خدمت به مردم

است و با توجه به اینکه در گذشته مدیر خانه سلامت بودهام، فکر میکنم دارای پایگاه رأی باشم.

یکی دیگر از داوطلبان که مدیر مدرسه بود، برای ثبتنام این دوره از انتخابات شوراها در فرمانداری
تهران حاضر شد و گفت: میخواهم مدیریت برخی از مکانها را اصلاح کنم چون معتقدم که باید مدیریت

درستی اعمال شود.

خانمی 29 ساله هم که اعتقاد داشت به لحاظ عمرانی کارهای خوبی میتواند انجام دهد، اظهار کرد:
متاسفانه میدانم که رأی نمیآورم.

به گزارش ایسنا، در دومین روز از ثبتنام داوطلبان چهارمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و
روستا در فرمانداری تهران، تعداد مراجعهکنندگان خانم نسبت به روز اول افزایش داشت. دیروز تنها یک

داوطلب خانم به فرمانداری تهران مراجعه و برای کاندیداتوری در این دوره از انتخابات شوراها ثبتنام
کرده بود.

در سومین روز از ثبتنامها اما برخی از اعضای شورای فعلی شهر تهران برای ثبت نام در چهارمین
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دوره انتخابات شوراهای اسلامی وارد فرمانداری تهران شدند؛ حسن بیادی، مهدی چمران، علیرضا دبیر،
معصومه آباد، علیرضا خادم، عباس شیبانی از جمله این افراد بودند.

مهدی چمران درباره احتمال ثبت نام پروین احمدینژاد در این دوره از انتخابات شوراها گفت: با ایشان
تماس گرفتیم، اما موفق نشدیم که با او صحبت کنیم، اما قبلا برای ثبت نام از ایشان دعوت کردهایم.

اسدالله عسگراولادی، عضو اتاق بازرگانی تهران نیز در همین روز برای ثبت نام به فرمانداری تهران
مراجعه کرد.

محمد کشتیآرای رییس اتحادیه طلا و جواهر، محسن بهرامی سخنگوی انتخاباتی محمد شریعتمداری،
حبیبالله کاشانی مدیرعامل سابق پرسپولیس، حسن قربانی خبرنگار سابق صدا و سیما در سوریه،

عراق و لبنان، فاطمه احمدی مشاور امور زنان سازمان ثبت احوال کشور، مجتبی قاسمی قائم مقام
سابق معاون شهردار تهران و شهردار سابق مناطق 3، 8 و 13 و 19، هیربد معصومی معاون سابق
شهرسازی و معماری شهردار تهران همچنین مشاور عالی شهردار تهران، حسینخان از ودود حیدری

مدیرمسوول روزنامه جوان ، بهنام ملکی عضو شورای عالی جبهه ایستادگی، از دیگر افراد ثبتنام کننده
در روز سوم بودند.

یک دواطلب دیگری که 27 سال سن داشت، هم به خبرنگاران گفت: در منطقهای که زندگی میکنم،
نیازهای وجود دارد که باید برطرف شود و یکی از دلایل من به این عرصه برطرف کردن این نیازها است.

وی در پاسخ به این سوال تاکنون چه سوابق کاری داشتهاید گفت: من عضو شورای صنفی
دانشگاههایمان بودم.

خانم دواطلب دیگری که 30 سال سن داشت گفت: برای ثبتنام آمدم تا ببینیم این حرف مسوولین
مبنی بر اینکه به جوانان بها داده میشود درست است یا نه.

وی که فوقلیسانس ادبیات نمایشی است و دکترای پژوهش داشت گفت: میخواهم برای جامعه هنری
فعالیتهای داشته باشم.

به گزارش ایسنا تا پایان وقت اداری سومین روز از ثبتنام داوطلبان انتخابات شوراهای اسلامی شهر و
روستا در فرمانداری تهران جمعا 369 نفر ثبتنام قطعی کردند.

از میان ثبتنام کنندگان برای چهارمین دوره انتخابات شورای شهر تهران در رده سنی 25 تا 45، 243
نفر و در رده سنی پیشکسوتترینها، 61 تا 75 سال، 25 نفر ثبتنام کردند.

در مجموع در پایان ساعت اداری سومین روز ثبتنام دواطلبین شوراهای شهر تهران نیز 4 روحانی
ثبتنام قطعی شدند.

به گزارش ایسنا چهارمین روز از ثبت نام داوطلبین نیز با حاشیههایی از جمله مراجعه نماینده دور دوم
مجلس شورای اسلامی تا فرماندار سابق تهران در دوران اصلاحات و سرپرست تیم استقلال همراه بود.

میرشاد ماجدی سرپرست تیم استقلال و رئیس کمیته جوانان فدراسیون فوتبال نیز از جمله این افراد
بود.

همچنین خانم 32 سالهای که کارشناسی ارشد ارتباطات داشت در رابطه با انگیزه حضور خود در
فرمانداری جهت ثبت نام در انتخابات با بیان اینکه دوست داشتم، در انتخابات ثبت نام کنم، شرکت در
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انتخابات این دوره شوراها را پلی برای شرکت در انتخابات مجلس دانست و گفت: اولین بار است که در
چنین عرصههایی حاضر میشوم و اگر موفق هم نشدم ایرادی ندارد.

یکی از قهرمانان کشتی و استاد دانشگاه تربیت بدنی نیز پس از ثبت نام انگیزه حضور خود را انجام
دادن کارهای مفید برای جوانان دانست و گفت: آقایان و خانمهای سن 20 تا 28 سال مشاغل مناسبی

ندارند و بیکاری در این سن زیاد است که تاثیر منفی در جامعه خواهد داشت. پس من به دنبال ایجاد
شغل برای این قشر هستم.

علی اوسط هاشمی فرماندار اسبق تهران، علیزاده نماینده دوره دوم مجلس شورای اسلامی، هم آمده
بودند.

خانم 46 سالهای که اهل اسلامشهر بود، اما در تهران زندگی میکرد و 26 سال سابقه معلمی داشت
پس ازثبت نام،گفت: آقای خامنهای رهبر و اماممان امسال را سال حماسهسیاسی و اقتصادی نامگذاری

کردند پس بر خود واجب دانستم در مقدمهی حضور درانتخابات ریاست جمهوری، در انتخابات شوراها
شرکت کنم.

وی با اشاره به این که مقطع تحصیلاتش کارشناسی است و مستقل در انتخابات شرکت میکند گفت:
به جرات میگویم نماینده فرهنگیان به شمار میآیم و با جرات نشان میدهم حامی واقعی فرهنگیان

هستم.

به گزارش ایسنا در انتخابات این دوره شورای شهر تهران امیر فارسینژاد عضو شورای مرکزی حزب
موتلفه، عصمت ناظری مشاور فرماندار شهر ری از سال 72 تا 84، عشرت شایق و مجتبی شاکری از

اعضای جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی نیز برای ثبت نام در چهارمین دوره انتخابات شورای شهر
تهران به فرمانداری تهران مراجعه کردند.

میرشاد ماجدی سرپرست تیم استقلال و رئیس کمیته جوانان فدراسیون فوتبال از جمله دیگر مراجعه
کنندگان بود.

همچنین خانم 32 سالهای که کارشناسی ارشد ارتباطات داشت در رابطه با انگیزه حضور خود در
فرمانداری جهت ثبت نام در انتخابات با بیان اینکه دوست داشتم، در انتخابات ثبت نام کنم، شرکت در

انتخابات این دوره شوراها را پلی برای شرکت در انتخابات مجلس دانست و گفت: اولین بار است که در
چنین عرصههایی حاضر میشوم و اگر موفق هم نشدم ایرادی ندارد.

خانم 46 سالهای که اهل اسلامشهر بود، اما در تهران زندگی میکرد و 26 سال سابقه ی معلمی داشت
پس ازثبت نام،گفت: آقای خامنهای رهبر و اماممان امسال را سال حماسهسیاسی و اقتصادی نامگذاری

کردند پس بر خود واجب دانستم در مقدمهی حضور در انتخابات ریاست جمهوری، در انتخابات شوراها
شرکت کنم.

وی با اشاره به این که مقطع تحصیلاتش کارشناسی است و مستقل در انتخابات شرکت میکند گفت:
به جرات میگویم نماینده فرهنگیان به شمار میآیم و با جرات نشان میدهم حامی واقعی فرهنگیان

هستم.

تا پایان چهارمین روز از ثبتنام داوطلبین شورای شهر تهران در فرمانداری تهران نیز ثبتنام 574
داوطلب قطعی شد؛ 507 نفر مرد و 67 نفر زن.

از تعداد داوطلبان ثبتنام شده 319 نفر در مقطع کارشناسی، چهار نفر فوق دیپلم، 190 نفر فوق
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لیسانس، 55 نفر دکتری، یک نفر فوق دکتری، یک دانشجوی حقوق خصوصی، یک دانشجوی کارشناسی
ارشد و دو نفر دارای تحصیلات حوزوی هستند.

در پنجمین روز ثبتنامها هم محمد فنایی، مدرس و ناظر بینالمللی در داوری فوتبال، حسین رضازاده،
قهرمان وزنه برداری، الهه راستگو عضو شورای مرکز حزب اسلامی کار، معصومه ابتکار فعال سیاسی
اصلاحطلب از چهرههای آشنایی بودند که برای ثبتنام در چهارمین دوره انتخابات شوراها به فرمانداری

تهران آمدند.

ولیزاده عضو شورای مرکزی جامعه اسلامی مهندسین، غفرانی رییس سازمان مهندسی ساختمان
استان تهران، دستغیب عضو حزب مردمسالاری و نماینده سابق مجلس شورای اسلامی از دیگر ثبت نام

کنندگان امروز بودند.

مدیر عامل یکی از خبرگزاریها و یکی از گویندگان خبر شبکه اول سیما که نمیخواستند نامی از آنها
برده شود نیز برای ثبت نام آمده بودند.
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